
Libre couleur

NOM Prénom Titre photo Juge 1 Juge 2 Juge 3 Total classem ent

Granget Benoit Gainsbarre 18 17 20 55 1 Exposée

Bondaz Edouard Ascension lente 19 18 17 54 2 Exposée

Marie Lionel Cap Breton 16 14 18 48 3 Exposée

Granget Benoit Marie-4 11 18 18 47 4 Exposée

Arroyo Agustin Rue de Montpellier 12 19 14 45 5 Exposée

Arroyo Agustin La plage après la tempête 15 15 15 45 5 Exposée

Thomas Laurence Carnaval vénitien d'Annecy 12 17 16 45 5 Exposée

Cardot Bruno Fin d'une vie 14 14 15 43 8 Exposée

Aussillou Christian Le plan (au Louvre) 11 14 17 42 9 Exposée

Masoero Floriano Reflex de "Monet" 13 13 16 42 9 Exposée

Panalier Jean-Claude La cuisine 10 14 17 41 11 Exposée

Bondaz Edouard Quartier Bastille 13 12 16 41 11 Exposée

Goumas Georges Gre by night 13 14 14 41 11 Exposée

Raoulas Daniel "Boqen" 13 12 16 41 11 Exposée

Ruggiero Joseph
Quelques marches avant la 

prière
12 15 13 40 15 Exposée

Panalier Jean-Claude Tournesol 14 12 14 40 15 Exposée

Fontaine Isabelle Lac Yamdrok Tso-Tibet 12 12 16 40 15 Exposée

Chapusot Catherine Le vélo 11 13 15 39 18 Exposée

Cardot Bruno Skate mountain 11 11 16 38 19 Exposée

Arroyo Agustin Balade 13 10 15 38 19 Exposée

Amigues Michel Chiffonnade 13 12 12 37 21

Raoulas Daniel Les voisins 10 13 14 37 21

Martin Guy Je suis belle 10 13 14 37 21

Goumas Georges Reflets 11 14 12 37 21

Granget Benoit Coastline 12 11 14 37 21

Marie Lionel Britex Fabrics 11 13 13 37 21

Martin Guy Tendres calins 12 13 11 36 27

Raoulas Daniel Reflets 9 12 15 36 27

Fontaine Isabelle
Le louvre entre pluie et 

lumière
12 14 10 36 27

Dreneau Elisabeth Violon dingue 10 11 15 36 27

Masoero Floriano L'arc 12 12 12 36 27

Aussillou Christian Caméléon (à Malte) 10 14 12 36 27

Thomas Laurence Lac et neige à l'Alpe d'Huez 12 11 12 35 33

Cardot Bruno Liberté voilée 14 8 13 35 33

Dreneau Elisabeth Guitar blues 8 13 14 35 33

Chapusot Catherine Pêcheur 8 12 14 34 36

Amigues Michel Le marcheur 11 9 13 33 37
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Aussillou Christian
Voûtes romanes à Saint- 

Antoine
11 13 9 33 37

Soubelet Michelle Le saut 9 11 13 33 37

Masoero Floriano La brume 10 14 8 32 40

Chapusot Alain Sculpture 14 11 7 32 40

Jezuita Jean-Luc Prairie fraîche 11 10 11 32 40

Martin Guy Je mange … 11 11 9 31 43

Chapusot Alain Choucas 8 12 10 30 44

Jezuita Jean-Luc Floraison 9 10 11 30 44

Chapusot Catherine Rencontre 6 9 15 30 44

Amigues Michel Bonjour 12 10 8 30 44

Panalier Jean-Claude Mathilde 9 13 8 30 44

Thomas Laurence
Profondeur de champ en 

bouteille
12 12 6 30 44

Soubelet Michelle Portrait au couchant 8 12 9 29 50

Jezuita Jean-Luc Fleurs 9 10 10 29 50

Vincent Evelyne Grues boulonnaises 1 10 8 11 29 50

Marie Lionel
Coucher de soleil sur 

Belledonne
10 9 9 28 53

Vincent Evelyne Grues boulonnaises 3 12 8 7 27 54

Vincent Evelyne Grues boulonnaises 2 12 7 8 27 54

Chapusot Alain Maison rouge 8 11 8 27 54

Soubelet Michelle Dans l'arganier 8 9 8 25 57

Fontaine Isabelle Plateau des Andes Pérou 9 8 7 24 58

Goumas Georges Tramway 10 7 7 24 58


